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Drektighetsgaranti i 2012
Stasjonsavgift tilbakebetales på de hopper som har ankommet stasjonen før 1. juni (hopper med føll 1. juli) 

og som ikke har blitt drektig i løpet av sesongen. Gjelder ikke sendinger.
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Thai Tanic 
09.9ak ● kr 8.4 mill ● e Viking Kronos
Teknikeren Thai Tanic vant det meste av årgangsløpene som 3- 
og 4-åring inkludert Kriteriet og Derby. Han ble også Norgesmester,
var toer i Elitloppet og seiret i både Olympiatravet på Åby og 
Jubileumspokalen på Solvalla.

✶ Skyhøy startprosent.
✶ Far til to banerekordholdere i 2011: Monster Drive (5) 10.6 

og Puma Brodda (2) 16.8v.
✶ Auksjonsvinner 2011 med en snittpris på kr 120 000. 

Ingen stasjonshingst har tidligere vært i nærheten.
✶ Avler både hingster og hopper.
✶ Meget høy drektighet.
✶ Oppdrettervennlig Viking Kronos-hingst.

Far Viking Kronos (verdensrekordsetter både som 2- og 3-åring) er Elithingst og en fantastisk fornyer i avlen. Han er også far til
supertravere som bl a Triton Sund, Going Kronos og Maharajah. 
Mor Sweetpike vant bl a 3-års Eliten på Oslo Grand Prix-dagen og var norsk representant i EM for 3-åringer. I tillegg til Thai Tanic er
hun mor til Thai Tanium NOK 1 390 102 og datteren Thai Lady som var annen i Hoppe-Derby 2006.

Moren Voje Lykka var selv et stort unghesttalent med seier i Hoppe-Derby og deltakelse i kriteriefinalens åpne avdeling. Det 
fantastiske ved henne er også at samtlige avkom i startklar alder har vist en voldsom kapasitet, deriblant Voje Frigg, Voje Spika og
Voje Eldina. 

Voje Faks 
20.7ak ● kr 1.4 mill ● e Järvsöfaks
Vakre Voje Faks, med kaldblodseneren Järvsöfaks som far, 
har fulgt opp sine gode unghestprestasjoner med å etablere
seg i eliten. Han har imponert voldsomt med seirer i bl a Paris,
Martin Austevolls æresløp og Dekkpartners stayerløp under
Oslo Grand Prix-helgen.

✶ Järvsöfaks-hingst som avler tidlighet.
✶ En av de mest brukte hingstene i 2011.
✶ Alle norskfødte avkom i første årgang vant løp som 

3-åringer i 2011.
✶ Meget høy drektighet.
✶ Meget sterk morsstamme og eksteriør.

Thai Tanic og Voje Faks finner dere 
i avlssesongen 2012 hos Øverdal Stutteri på Voje i Drangedal

Avgifter Thai Tanic: Kr 3 000 + kr 19 900 + mva. K.S. Høy drektighet.
Avgifter Voje Faks: Kr 2 000 + kr 10 000 + mva. K.S. Høy drektighet.
Oppstallings- og veterinærutgifter kommer i tillegg. Rabatt ved flere hopper fra samme eier.

Tlf 947 80 254 (Jan Kristian) • E-post: james@dean.no

Vi har løpshester og unghester til salgs • www.vojehestene.com
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